第１号様式

令和 年 月 日

応募申込書

東葛中部地区総合開発事務組合管理者あて

ウイングホール柏斎場売店出店公募要項の各条項を承知の上，下記のとおり申し

込みます。

所在地

法人名

代表者名                     ㊞

（担当・連絡先）

所属部署

担当者名

電話番号

FAX 番号

※添付書類

１ 登記事項証明（発行後３か月以内）

２ 印鑑証明書（発行後３か月以内）

３ 納税証明書（国税）

４ 有価証券報告書又は決算書（直近のもの）

５ 誓約書（第２号様式）

６ 会社概要（パンフレット等形式は不問）

７ 法令等の規定により販売について許認可等を要する場合：

許認可等を受けていることを証する書類の写し及び営業責任

者選任届（様式自由）

８ 代理人よる契約等に関する申出書（第６号様式，契約等

の手続きを代理人で行うことを希望する場合）

登録している印鑑

受付印